PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                с. Михайловка                                               № _________
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 14.10.2011 г.

№ 992-па «Об утверждении муниципальной программы
«Молодежь Михайловского муниципального
района на 2012-2016 годы»
На основании Устава Михайловского муниципального района, Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 14.10.2011 г. № 992-па «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Михайловского муниципального района на 2012-2016 годы» следующего содержания:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Молодежь Михайловского муниципального района» на 2012-2016 годы в п. 10 «Объемы и источники финансирования Программы» вместо слов: «2 млн. рублей» читать: «1,95 млн. рублей»; вместо слов; «2013 год – 350 тыс. рублей» читать: «2013 год – 300 тыс. рублей».

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управления хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шев-

ченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков